

Приложение к Объявлению №5 от 24.11.2017 г. о проведении закупа

Заказчик и организатор закупа:
Место нахождения Заказчика (адрес):

КГП "Центральная больница №1 г.Сатпаев" УЗКО
 Карагандинская обл., г.Сатпаев, ул.А.Кусаинова, 9

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Форма выпуска	Ед. изм.	Объем закупа (кол-во)	Планируемая цена, тг.	Сумма, тг., выделенная для закупа
1	Биксы №12	с фильтром	шт	5	14 816,00	74 080,00
2	Биксы №9	с фильтром	шт	5	12 305,00	61 525,00
3	Биксы №18	с фильтром	шт	3	16 480,00	49 440,00
4	Зажим Кохера		шт	20	2 471,13	49 422,60
5	Зажим кровоостанавливающий зубчатый изогнутый	№1	шт	10	2 368,98	23 689,80
6	Зажим кровоостанавливающий зубчатый прямой	№1	шт	10	2 368,98	23 689,80
7	Зажим кровоостанавливающий изогнутый	125 мм	шт	5	2 542,32	12 711,60
8	Зажим типа Москит прямой	150 мм	шт	10	2 542,32	25 423,20
9	Эндотрахеальные трубки	№6 с манжетой	шт	200	476,00	95 200,00
10	Эндотрахеальные трубки	№7 с манжетой	шт	200	476,00	95 200,00
11	Катетеры "Бабочка"	№23,25	шт	800	56,62	45 296,00
12	Катетер педиатрический №6	размер 6	шт	30	350,00	10 500,00
13	Катетер педиатрический №8	размер8	шт	30	350,00	10 500,00
14	Корнцанг прямой	260 мм	шт.	10	2 875,13	28 751,30
15	Корнцанг изогнутый	260 мм	шт	5	2 875,13	14 375,65
16	Круг подкладной резиновый	№2	шт	2	2 634,00	5 268,00
17	Ножницы	остроконечные верикально изогнутые 160 мм	шт	8	1 760,00	14 080,00
18	Ножницы	с 1 острым концом прямые 140 мм	шт	10	1 659,44	16 594,40
19	Пинцет анатомический		шт	15	1 124,40	16 866,00
20	Пинцет хирургический		шт	22	1 326,63	29 185,86
21	Роторасширитель 190мм с кремальерой		шт	2	10 113,81	20 227,62
22	Ростомер для взрослых		шт	1	33 859,08	33 859,08
23	Скальпель одноразовый	Скальпель одноразовый №20	шт	50	100,00	5 000,00
24	Одноразовые инсулиновые шприцы	однократного применения стерильн.	шт	1 000	25,00	25 000,00
25	Языкодержатель взрослый металлический		шт	5	8 619,62	43 098,10
26	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные	размерами 6-7 (S)	пара	2 000	46,00	92 000,00
27	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные	размерами 7-8 (M)	пара	2 000	46,00	92 000,00
28	Перчатки медицинские хирургические из натурального латекса опудренные стерильные	размерами: 8,0 (M)	пара	1 000	91,00	91 000,00
29	Термометры	ртутные	шт	200	275,00	55 000,00
30	Термометры	электронные	шт	100	1 000,00	100 000,00
31	Кетгут	№ 3/0 (метрический 3), длина нити 75 см с иглой колющей	уп	150	375,00	56 250,00
32	Кетгут	№ 4/0 (метрический 2), длина нити 75 см с иглой колющей	уп	150	360,00	54 000,00
33	Кетгут	№ 5/0 (метрический 1,5), длина нити 75 см с иглой колющей	уп	200	360,00	72 000,00
34	Манжета многоразовая,бол. взр, с коннектором	33-47 см, CM1204	шт	2	15 400,00	30 800,00
35	Манжета многоразовая,бол. взр, с коннектором	25-35 см, CM1203	шт	2	15 400,00	30 800,00
36	Манжета многоразовая, дет, с коннектором	18-26 см, CM1202	шт	1	15 400,00	15 400,00
37	Катетер Фолея	№12	шт	50,00	410,00	20 500,00
38	Катетер Фолея	№14	шт	50,00	410,00	20 500,00
39	512H SpO2 многоразовый датчик,взр.		шт	2,00	42 000,00	84 000,00
40	512H SpO2 многоразовый датчик,дет.		шт	1,00	47 250,00	47 250,00